
平成２７年２月吉日

卒業生の保護者 様

豊岡市立豊岡南中学校

校 長 小 河 孝 之

平成２６年度 第6８回 卒業証書授与式のご案内

梅のつぼみもそろそろ膨らみ 、春の足音が感じられる季節になりました。皆

様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。この３年間、何かと本校

教育にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございました。厚くお礼申し上

げます。

さて、お子様には晴れの卒業を迎えられ、心よりお祝い申し上げます。

つきましては、平成２６年度の卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしま

す。ご多用とは存じますがご列席くださり、お子様の門出を祝福していただき

ますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２７年 ３月１０日（火）

午前 ９時００分 開式

２ 式 場 本校 体育館

３ その他 ① 午前８時５０分までには式場へお入りください。

② 校舎東側生徒昇降口よりお入りいただき、受付をお

すませください。

③ 駐車場は学校の北側職員駐車場と技術棟堤防側を用

意しておりますが、できるだけ乗り合わせておいでく

ださい。校舎玄関付近･同窓の森横への駐車はご遠慮

ください｡

④ 上履きをご持参ください。


